Com base nas informações constantes 
Inexigibilidade nº 008/201
Relatório Conclusivo emitido pela
Parecer Técnico da Diretoria de Regulação
Artigo 43, Inciso VI, da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores
ADJUDICO o objeto em favor 
sob o nº. 57.754.285.0001
total estimado de R$ 1.935.740,00(um milhão, novecentos e trinta e cinco mil, 
setecentos e quarenta reais), CEDRUL
IMAGEM LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 08.320.277/0001
até 2.400 exames/ano, no valor total estimado de R$ 645.000
e cinco mil reais) e CLÍNICA RADIOLÓGICA AZUIR LESSA LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o nº 09.136.540/0001
valor total estimado de R$ 645.370,00 (seiscentos e quarenta e cinco mil, trezen

[...]

Parecer Técnico da Diretoria de Regulação da SMS, e em cumprimento aos termos do 
Artigo 43, Inciso VI, da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, 

o objeto em favor das empresas: ECOCLÍNICA S/S, inscrita no CNPJ 
sob o nº. 57.754.285.0001-73, com quantitativo de até 7.200 exames/ano, no valor 

935.740,00(um milhão, novecentos e trinta e cinco mil, 
setecentos e quarenta reais), CEDRUL- CENTRO DE DIAGNÓSTICO POR 
IMAGEM LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 08.320.277/0001-03 com quantitativo de 
até 2.400 exames/ano, no valor total estimado de R$ 645.000,00 (seiscentos e quarenta 
e cinco mil reais) e CLÍNICA RADIOLÓGICA AZUIR LESSA LTDA, inscrita no 

nº 09.136.540/0001-71 com quantitativo de até 2.400 exames/ano, no 
valor total estimado de R$ 645.370,00 (seiscentos e quarenta e cinco mil, trezen

perfazendo o valor global de R$ 3.226,110 (três milhões, duzentos e